
Uradni list Republike Slovenije Št. 98 / 3. 12. 1999 / Stran 14719

LOŠKA DOLINA

4666. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Loška dolina

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 20. člena statuta Obči-
ne Loške doline (Uradni list RS, št. 55/95) Občinski svet
občine Loška dolina na 3. redni seji dne 22. 4. 1999
sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Loška

dolina

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede ne vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (oz-

naka LC) in javne poti (oznaka JP). Lokalne ceste v naseljih z
uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podka-
tegorije:

– na zbirne krajevne ceste (oznaka LZ) v naseljih;
– na krajevne ceste (oznaka LK) v naseljih.

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Loška dolina in ceste med

naselji v Občini Loška dolina in naselji v sosednjih občinah;
– ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, raz-

vrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in naselji v sosednjih občinah so: (v m)

Zap. št. Cesta Začetek Cesta opis Konec Dolžina IVRC Ost. dol.
odseka odseka odseka

1 041040 C 212 Dane – Podcerkev – Nadlesk R 213 4704 LC 7380
2 041150 C 041040 Sv. Ana R 213 2044 LC 2636
3 229070 C 041040 Stari trg – Markovec – Viševek R 213 4720 LC -
4 229090 C 229080 Markovec – Vrhnika – Iga vas R 213 3992 LC -
5 229100 C 229090 Markovec – Racna gora – Hrib R 653 5702 LC 10147
6 229110 C 229090 Iga vas R 213 4500 LC -
7 229120 C 041040 Šmarata R 915 5000 LC -
8 229130 C 213 Vrh – Babna polica R 213 4635 LC -

skupna dolžina cest 35297

5. člen
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom,

razvrščene v podkategorije:

– zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (LZ)(v m):

Zap. št. Cesta Začetek Cesta opis Konec Dolžina IVRC Ost. dol.
odseka odseka odseka

1 229140 C 213 Smelijevo naselje (Lož) R 213 1200
2 229150 C 213 Pod zidom (Lož) C 041150 800
3 229160 C 229080 Ograde (Stari trg) C 229080 700

skupna dolžina cest 2700

– mestne in krajevne ceste (LK)(v m)

Zap. št. Cesta Začetek Cesta opis Konec Dolžina IVRC Ost. dol.
odseka odseka odseka

STARI TRG
1 229170 229120 Rožnik 530
2 229180 R 213 C 041040 280
3 229190 križ. transf. stan. bloki 230
4 229200 C 229080 C 229160 420
5 229210 Gradišče 1 Gradišče 11 200
6 229220 šola z okolico 300
7 229230 C 041040 C 229170 590

skupna dolžina cest 2550

LOŽ
8 229240 R 213 pokopališče 650
9 229250 R 213 C 229150 400



Stran 14720 / Št. 98 / 3. 12. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Zap. št. Cesta Začetek Cesta opis Konec Dolžina IVRC Ost. dol.
odseka odseka odseka

10 229260 R 213 mimo cerkve R 213 550
11 229270 R 213 C 229150 240

skupna dolžina cest 1840

6. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so: (v m)

Zap. št. Cesta Začetek Cesta opis Konec Dolžina IVRC Ost. dol.
odseka odseka odseka

1 729150 C 041040 Klance C 041040 1046 JP 2104
2 729150 C 041040 Škrilje Zpokopal 465 JP -
3 729160 C 041050 Podlož Zpodl 19 2300 JP -
4 729170 C 229110 Knežja njiva Zknež 16 820 JP -
5 729180 C 229080 Markovec C 229090 745 JP -
6 729190 R 213 Dolenje Poljane Zcerkev 2200 JP -
7 729200 R 213 Zgornje Poljane Zzgpol 1 4000 JP -
8 729210 R 213 Babno polje Zbpo 109 1798 JP -
9 729220 C 229070 Vrhnika – Viševek R 213 1800 JP -

skupna dolžina cest 16859

7. člen
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti, do-

ločenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. člena
uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS,
št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije RS za
ceste št. 347-05-144/98-03/Brank z dne 10. 8. 1999.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o

gospodarjenju s cestami, ulicami, trgi, javnimi potmi in dru-
gimi prometnimi površinami v Občini Cerknica (Uradni list
SRS, št. 21/86 in 34/88).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Št. 34401-03/99
Loška dolina, dne 8. novembra 1999.

Župan
Občine Loška dolina

Jožef Gorše l. r.

MEDVODE

4667. Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi sveta
za preventivo in vzgojo v cestnem prometu
Občine Medvode

Na podlagi 3. člena zakona o varnosti cestnega pro-
meta (Uradni list RS, št. 30/98) in 17. člena statuta Občine
Medvode (Uradni list RS, št. 34/95, 47/95 in 82/98) je
Občinski svet občine Medvode na 9. seji 23. 11. 1999
sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o ustanovitvi sveta

za preventivo in vzgojo v cestnem prometu
Občine Medvode

1. člen
V preambuli odloka o ustanovitvi sveta za preventivo in

vzgojo v cestnem prometu Občine Medvode (Uradni list RS,
št. 23/97) se prvi dve vrstici spremenita tako, da se glasita:

“Na podlagi 3. člena zakona o varnosti cestnega pro-
meta (Uradni list RS, št. 30/98)“.

2. člen
V 1. členu se črta besedilo: “kot stalno delovno telo

Občinskega sveta občine Medvode (v nadaljnjem besedilu:
občinski svet)“.

3. člen
V 6. členu se črta besedilo: “in predsednikom občin-

skega sveta.“.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 3336/99
Medvode, dne 23. novembra 1999.

Župan
Občine Medvode

Stanislav Žagar l. r.

MURSKA SOBOTA

4668. Odlok o spremembi in dopolnitvah odloka o
proračunu Mestne občine Murska Sobota za leto
1999

Na podlagi 3. člena zakona o financiranju občin (Urad-
ni list RS, št. 80/94, 45/97 in 56/98), 57. člena zakona o
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94,
14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) in 101. člena
statuta Mestne občine Murska Sobota (Uradni list RS, št.
23/99) je Mestni svet mestne občine Murska Sobota na seji
dne 16. 11. 1999 sprejel


